

Veidojam novadu kopā – balso par sev nozīmīgākajām līdzdalības projektu idejām!

NOVADNIEK, BALSO

PAR IDEJĀM LĪDZDALĪBAS BUDŽETA PROJEKTU KONKURSĀ 2025!



līdz **14. maijam** izvēlies **2 no 6 idejām**



balso vietnē **balso.cesunovads.lv** vai klātienē klientu apkalpošanas centros



vairāk lasi: **cesis.lv**



Lai veicinātu iedzīvotāju iesaisti un atbalstītu novadnieku ieceres savas dzīvesvietas uzlabošanai, aicinām Cēsu novadā deklarētos iedzīvotājus no 23. aprīļa līdz 14. maijam piedalīties balsojumā par 2025. gada līdzdalības budžeta projekta idejām!

Šogad līdzdalības budžeta projektu konkursā saņemtas 11 idejas, no kurām sešas idejas atbilst konkursa nolikumam un tiek virzītas iedzīvotāju balsojumam. Tāpat kā iepriekšējos gados, balsot var gan elektroniski platformā balso.cesunovads.lv, gan klātienē – Cēsu novada Valsts un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas centros (VPVKAC).

Šogad balsojumam izvirzītās projektu ieceres sniedzas no dabas taku un parku labiekārtošanas līdz modernas aktīvās atpūtas infrastruktūras izveidei. Balsojumā piedalās šādi projekti:

- Amatas pamatskolas piedzīvojumu parka trošu trase
- Cieres dabas takas uzlabošana Taurenē
- Klabes meža parks – aktīvās atpūtas vieta Mārsnēnu pagastā
- Lielstraupes pils kompleksa “Dabas dārza” izveide
- Mūsdienīgs un drošs sporta un kustību aktivitāšu laukums pie Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes
- Velotrases "Velozinis" izveide Mārsnēnos

Balsot var ikviens Cēsu novadā deklarētais iedzīvotājs, kurš sasniedzis vismaz 16 gadu vecumu. Lai balsotu elektroniski, nepieciešams pieteikties, izmantojot portāla Latvija.lv autentifikāciju. Balsojot klātienē, nepieciešams uzrādīt personu apliecinošu dokumentu.

Katram iedzīvotājam pieejamas divas balsis ar iespēju balsot par divām sev nozīmīgākajām idejām. Pēc balsošanas noslēguma tiks veikta balsu pārskatīšana, par derīgām atzīstot tikai tās balsis, ko iesnieguši Cēsu novadā deklarētie iedzīvotāji.

Šajā gadā līdzdalības budžeta konkursam piešķirts kopējais finansējums 60 000 EUR apmērā, savukārt viena projekta īstenošanai paredzēti ne vairāk kā 15 000 EUR. Gadījumā, ja pēc balsošanas un budžeta sadales paliek neizmantots finansējums līdzekļi, sadarbībā ar ideju pieteicējiem pašvaldība izskatīs atbalstīt arī nākamās projektu sarakstā esošos pieteikumus. Projekti īstenojami divu gadu laikā no apstiprināšanas brīža.

Līdzdalības budžeta projektu konkursa mērķis ir veicināt sabiedrības iesaisti novada attīstības jautājumu izlemšanā. Tas dod iespēju iedzīvotājiem ne tikai ierosināt, bet arī balsot par projektiem, kas visvairāk uzlabotu vidi un dzīves kvalitāti novadā.

Pērn konkursā saņemti 20 pieteikumi, no kuriem 14 virzīti balsojumam, kopā saņemot 3640 balsis.

Pateicamies visiem par aktīvu iesaisti iepriekšējos gados un arī šogad ceram un aktīvu iedzīvotāju līdzdalību, lai kopā veidotu Cēsu novadu par izcilu vietu dzīvei!

Konkursa nolikums pieejams **ŠEIT**.